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BAr



Heißgetränke
Espresso

Tasse Kakao

Tasse Tee (Minze, ingwer, frucht, schwarz)

2,80 €

2,80 €

9 2,00 €

Filterkaffee 2,90 €
so viel du magst

9

8,11

CapPuccino 2,90 €
Hafermilch 0,50 € aufpreis

8,9

3,40 €

LATTE MACCHIATO 3,20 €
Hafermilch 0,50 € aufpreis

8,9

3,70 €

Chai Latte 3,50 €
Mit Vanille oder Kokos Flavor

8

4,00 €

Dani´s Startpilot 3,50 €
Espresso, Eierlikör, Sahne

9



alkoholfreie Getränke
Stilles Wasser Panne Aqua 0,25L

Ginger Ale 0,2L

Coca Cola 0,2L

Coca Cola Light 0,2L

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,20 €

Apfelschorle 0,3L 2,80 €

3,9

3,9,11

1,9

Orangensaft 0,3L 2,80 €

Multivitaminsaft 0,3L 2,80 €

Mineralwasser San Pellegrino 0,25L 2,20 €



Erdbeer - Rhabarber 0,3L

3,50 €

hausgemachte Limonade

Zitrone - Limette 0,3L

Zitrone - Ingwer 0,3L

Holunder 0,3L



alkoholische Getränke
Keesmann Pils 0,3L

Mönchsambacher Lager 0,5L

MönchSambacher Export 0,5L

Lugana Weisswein 0,2L

Valdo Prosecco 0,1L

2,50 €

3,20 €

3,20 €

5,00 €

4,00 €

Aperol Spritz 0,25L 5,50 €

Mahr U 0,25L

Hugo 0,25L 5,50 €

2,50 €

MönchSambacher Weizenbier 0,5L 3,60 €

Lillet 0,25L 5,50 €



Julia´s Waffelglück

Waffeln

Waffel mit Puderzucker
Waffel mit Kinderriegel & Vanilleeis
Waffel mit Jogurette
Waffel mit Bounty
Waffel Mit Puderzucker und Espresso
Waffel mit Apfelmus, Apfel, Walnüsse, Zimt, Karamell

5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

3,50 €

Waffel Donuts

Donuts mit Puderzucker
Donuts mit Kinderriegel & Vanilleeis
Donuts mit Jogurette
Donuts mit Bounty
Donuts Mit Puderzucker und Espresso
Donuts mit Apfelmus, Apfel, Walnüsse, Zimt, Karamell

5,50 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

3,50 €

Waffel Pommes 5,50 €



Frühstücksklassiker
Mühlenfrühstück

Designbotschaft Frühstück

Caro´s Frühstück 

Jana´s Veganes

Gspusi - Frühstück für 2

11,50 €

11,50 €

11,50 €

10,50 €

28,50 €

Gem. Brotkorb, Vers. Käsesorten, Salami, Schinken, Müsli 
mit Naturjogurt und frischen Früchten, Roland´s LAndei, 
Aufstrich, Tomate-Mozzarella, Butter

Gem. Brotkorb, Crossant, vers. Käsesorten, Salami, 
Marmelade, Honig, Butter, Orangensaft

Gem. Brotkorb, 2 Vers. aufstriche, 
Kleine Bowl mit Frischen Früchten, Avocado

FRuchtBowl mit Topping, Frische Früchte, Crunchy 
Haferflocken, Erdnussmus

09:00 - 13:00 Uhr

Gem. Brotkorb, Lachs, Vers. Käsesorten, Salami, 
Schinken, Müsli mit Naturjogurt und frischen Früchten, 
Aufstrich, Marmelade, Tomate-Mozzarella, Butter, 
Prosecco 0,1l und Orangensaft 0,2L



Brotglück
zum Frühstück oder auch als pausenbrot für die Mittagszeit

Bambini

4,00 €Croissant, Nutella, Babycino
Croissant mit Eis, Babycino 5,00 €

Chef´s Pausenbrot

7,50 6schinken & Avocado
schinken & Käse 6,50 €

Hej, Hej

Brot, Lachs, Rucola, Meerrettich

Moin, Moin 10,50 €

Brot, Garnelen, Rucola, Creme

10,50 €



Extras
Croissant

Brotaufstrich

Portion Butter

3,80 €

3,50 €

1,50 €

0,80 €

0,80 €Portion Marmelade 

Lachs mit meerrettich 5,50 €

In unseren speisen und getränken sind folgende zusatzstoffe enthalten:

1. Mit Farbstoff(en)
2. mit Konservierungsstoff(en)
3. Mit Antioxidationsmittel
4. Mit geschmacksverstärker(n)

5. Mit schwefeldioxid oder Geschefelt
6. mit schwärzungsmittel oder geschwärzt
7. Mit Phosphat
8. Mit Milcheiweiss

9. Koffeeinhaltig
10. Chininhaltig
11. Mit Süssungsmittel(n)
12. enthält eine Phenylalaninquelle

Portion Nutella

Roland´s Landei

0,80 €

1,20 €

Brötchen/Brot 1,20 €

Müsli

Bowl 3,80 €

13. Gewachst
14. Nuss/Sesam
15. mit Nitritpökelsalz
16. Mit Gluten



Omelette

10,50 €

wahlweise mit 

Dazu Aufstrich, Butter, Brot/Brötchen

•	  Gemüse
•	 SChinken
•	 Käse
•	 Schinken & Käse


